
Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 2 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 

Република Македпнија” брпј 5/2002) и член 28 став 1 пд Закпнпт за финасираое на единиците 

на лпкална сампуправа (“Службен весник на Република Македпнија брпј 61/2004, 96/2004, 

67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015 и 209/2018 и Службен весник на Република Северна 

Македпнија бр.244/2019, 53/2021, 77/2021, 150/21 и 173/22), Спветпт на Општина  Прпбиштип 

на  триесетитретата редпвна  седница, пдржана на 22.12.2023 гпдина, дпнесе  

 

  

    2024  

 

 

 

 

            

   

                383.722.478 379.519.876 

 64.958.000 73.820.000 

-   18.250.000 21.409.849 

  43.277.555 31.103.000 

                                                      

 

199.158.167 209.785.270 

 43.375.719 41.203.668 

  14.703.037 2.198.089 

 

                                438.161.617 423.900.159  

 438.061.617 423.800.159 

 100.000 100.000 

 

III.  -54.439.139 -44.380.283 

 

 IV.  54.439.139 44.380.283 

 57.262.539 47.203.683 

 20.883.466 0 

 36.379.073 47.203.683 

 2.823.400 2.823.400 

 2.823.400 2.823.400 

  -        2023 2024 
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26-1148/              

22.12.2023                              

                                  ___________________   

  


